
HS Reusstal & agilitysports 03.04.10


Rangliste agilitysports run Small 2

Richter:
 Max Glanzmann


Länge:
 154
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 45  (1.25)


Geschw.: 
 3.42 m/s
 Maximalzeit: 
 70


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 201
 5663
 Zäch Marlen
 SKG Bischofszell
 2
 35.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Nice
 kl. 
 4.30


2
 205
 7502
 Graf Andrea
 KV Wengi 
 2
 35.96
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lacrima
 Phalène
 4.28


3
 203
 5145
 Feller Theres
 AT Cavallino Thun
 2
 40.14
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Misty
 Mischling
 3.84


4
 200
 8585
 Mellier Caroline
 Amis du Chien du 
 2
 41.31
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Dyva
 Sheltie
 3.73


888
 202
 7080
 Zwahlen Verena
 KV Wengi 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Vamos
 Phalène
 0.00


888
 204
 8052
 Schaller Jacqueline
 AT SkillyDogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jubaira
 Sheltie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 6 


Statistik:


Vorzüglich:
 4 (66.67%)
 Schnellste Zeit:
 35.82 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.30 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 35.82 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 2 (33.33%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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